[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 23.10.2012 г. № 387
п. Пелым

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 10.06.2010 № 176 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Пелым»

       В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ» (в редакции Федерального закона от 18.10.2007г. № 230-ФЗ, от 22.07.2008г. № 159-ФЗ), на основании протокола совещания № 1 от 05.09.2012г., руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 10.06.2010 № 179 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Пелым»:

        1) исключить из состава координационного совета Мирзоева Хакима Насир оглы – индивидуального предпринимателя, Горшкова Ивана Васильевича – индивидуального предпринимателя, Уткину Ольгу Агзановну;
        2. Утвердить следующий состав координационного совета:

        1) от администрации городского округа Пелым:

        Бобров А.А. – председатель совета, заместитель главы городского округа Пелым;

       Фатуллаева Е.В. – ответственный секретарь совета, специалист 1 категории по муниципальным закупкам, торговле и бытовому обслуживанию.
        2) от предпринимательского сообщества (по согласованию):

         Ошмарина Марина Вячеславовна – индивидуальный предприниматель;

        Рудой Любовь Сергеевна - индивидуальный предприниматель;

        Собянин Евгений Анатольевич - индивидуальный предприниматель;

        Буряк Людмила Михайловна – бухгалтер Общества с ограниченной ответственностью «Велес».

       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым – начальника отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике А.А. Боброва.

Глава городского округа Пелым                                                         Ш.Т. Алиев